

## **Riis Ejendomme ApS**

Læssøgade 41

6000 Kolding

CVR-nr. 30905679

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Glenn Riis

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Riis Ejendomme ApS  
Læssøegade 41  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30905679  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Glenn Riis, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at eje og administrere ejendomme og investeringer samt køb og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.076 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.142.468</b>	<b>798.676</b>
Af- og nedskrivninger	2	480.025	(49.636)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.622.493</b>	<b>749.040</b>
Andre finansielle indtægter	3	24.484	7.791
Andre finansielle omkostninger		(270.708)	(315.435)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.376.269</b>	<b>441.396</b>
Skat af årets resultat	4	(300.593)	(97.805)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.075.676</b>	<b>343.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.075.676	343.591
		<b>1.075.676</b>	<b>343.591</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		15.529.450	13.410.448
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>15.529.450</b>	<b>13.410.448</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.529.450</b>	<b>13.410.448</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		414.087	489.679
Udskudt skat	6	40.916	36.216
Periodeafgrænsningsposter		6.775	6.775
<b>Tilgodehavender</b>		<b>461.778</b>	<b>532.670</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.360</b>	<b>514.695</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>464.138</b>	<b>1.047.365</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.993.588</b>	<b>14.457.813</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.836.228</u>	<u>1.760.552</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.961.228</u></b>	<b><u>1.885.552</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>11.485.115</u>	<u>9.777.010</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>11.485.115</u></b>	<b><u>9.777.010</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	351.141	270.607
Bankgæld		4.549	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.560	19.560
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		599.720	1.996.445
Skyldige sambeskatningsbidrag		305.293	100.077
Anden gæld		205.025	334.930
Periodeafgrænsningsposter		<u>61.957</u>	<u>73.632</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.547.245</u></b>	<b><u>2.795.251</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.032.360</u></b>	<b><u>12.572.261</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.993.588</u></b>	<b><u>14.457.813</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.760.552	1.885.552
Årets resultat	0	1.075.676	1.075.676
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.836.228</b>	<b>2.961.228</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.674	49.636
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(540.699)	0
	<u>(480.025)</u>	<u>49.636</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.484	7.791
	<u>24.484</u>	<u>7.791</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	305.293	100.077
Ændring af udskudt skat	(4.700)	(2.272)
	<u>300.593</u>	<u>97.805</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		13.724.242
Tilgange		3.234.235
Afgange		(1.057.433)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>15.901.044</u>
Af- og nedskrivninger primo		(313.794)
Årets afskrivninger		(60.674)
Tilbageførsel ved afgang		2.874
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(371.594)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>15.529.450</u>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	42.406	37.706
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(1.490)	(1.490)
	<b>40.916</b>	<b>36.216</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til reakreditinstitutter	351.141	270.607	11.485.115	10.584.371
	<b>351.141</b>	<b>270.607</b>	<b>11.485.115</b>	<b>10.584.371</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glenn Riis Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritets- og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.529.450 kr.
